รวม 12 เดือน เพ่ือใช้ในภารกิจทำงานกิจกรรมงานป้องกันปราบปรามอาชญากรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            สถานีตำรวจภูธรสว่างอารมณ์ ได้จัดจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการและพ้ืนที่บริเวณ
โดยรอบ ตามสัญญาจัดจ้างเลขที่  1/2568 ลงวันที่  1 ตุลาคม 2567 ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง            
30 กันยายน 2568 รวม 12 เดือน อัตราเดือนล่ะ เป็นเงินจำนวน 5,700  บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 68,400  บาท (หกหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางจิตพร  ฉัตรทำ 
อายุ 51 ปี บ้านเลขที่  53 หมู่ที่ 4  ตำบลมาบแก  อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์ ได้เสนอราคาอัตรา
เดือนล่ะ เป็นเงินจำนวน 5,700  บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เป็นเงินทั้งสิ้น 68,400  บาท (หกหมื่นแปด
พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1  เดือน ตุลาคม  พุทธศักราช ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก       
                             ( ไกรฤกษ์  เกตุจิตร )